SCRIPTA

Numéro Scripta : 7799

Auteur(s) : Guillaume Doe [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1219

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume Doe approuve la donation de prés faite par Philippe de Prulay à l'abbaye de la Trappe, réservant toutefois à son profit un cens annuel de six deniers. (Voyez la charte précédente).

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, D. « De Esseio et Bureio et circa », n° XVIII (« Carta Guillelmi Doe »), p. 140.

Texte établi d'après a

Ego, Willelmus Doe, notum facio universis christi fidelibus presentem paginam inspecturis quod ego, divine pietatis intuitu, et pro anima mea et antecessorum meorum pariter et heredum, concessi donationem et elemosinationem pratorum que Philippus de Prulaio apud Villam Espandue possidebat, ecclesie Beate Marie de Trappa perpetuo possidendam, sex denarios communis monete ad festum beati Remigii pro omnibus servitiis persolvendo michi et heredibus meis. Ad hanc autem elemosinam tenendam fideliter nominate ecclesie et garantizandam volui obligari. Et in veritatis testimonium, dedi cartam istam, sigilli mei munimine roboratam. Actum anno gratie M° CC° et nono decimo.